
<Z Krajska Zdravotnı 7%/
Objednávka 2600082186

4/.

Datum Objednávky 22.08.2011'`
Medivent Czech s r 0vyhnhøvuję;

Alešova 693/30Oddělení: Zdravotnická tech. 400 01 Ústi nad LabemTelefon:

fax:
Mail:

adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální peče 3316/12A
401 13 Ústi nad Labem Vaše Číslo dodavatele u nas

1010317Adresa příjemce, faktury, :boží/služby: Termín dodavky: 30.09.2017Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., 0.2.
Sociální peče 3316/12A

LÉOl 13 Ústi nad Labem

Dodávka pro OOKC

Faktuzujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
i.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Servis Zdravotnické techniky
l Kus 110.000,00 110.000,UC

Objednáváme u vás v měsíci Z a r í 20
techniky /opravy a seřizování aneste i
Ventilů..../. včetně výměny ND a spo
odělenícn Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Lnícke a labora orní
ychacích přístrojů,
lu, na všech klinických

ce,který musí obsahovat
1. raje,popis Odstranění zavady.Vykazmusí být Opatřen podpisem a razítkem prímeno u

Zároveň prosíme provadet stručné Zápisy do Pro" Z
Uvedenou celkovou měsíční cenu považujte Za n e p
případě, že opravy přesáhnou Častku na objednávce
vrácena zpět k přepracování.

ıcn deníků přístrojů.
ř e k r o č i t e l n o u .k
bude vam poslední faktura

, 110.jnc,00

Schválil: ..
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturach a vystavených objednávkách uvadetjak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny flfakturační a dodací adresa). Na dodacíchlistech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Fakturybez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účetuvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kc bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění vRegistru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění predmetu objednavky predúćinnosti Se považuje za plnění podle této objednavky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vlo ka 1550.

<Z Krajska Zdravotnı 7%/
Objednávka 2600082186

4/.

Datum Objednávky 22.08.2011'`
Medivent Czech s r 0vyhnhøvuję;

Alešova 693/30Oddělení: Zdravotnická tech. 400 01 Ústi nad LabemTelefon:

fax:
Mail:

adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální peče 3316/12A
401 13 Ústi nad Labem Vaše Číslo dodavatele u nas

1010317Adresa příjemce, faktury, :boží/služby: Termín dodavky: 30.09.2017Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., 0.2.
Sociální peče 3316/12A

LÉOl 13 Ústi nad Labem

Dodávka pro OOKC

Faktuzujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
i.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Servis Zdravotnické techniky
l Kus 110.000,00 110.000,UC

Objednáváme u vás v měsíci Z a r í 20
techniky /opravy a seřizování aneste i
Ventilů..../. včetně výměny ND a spo
odělenícn Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Lnícke a labora orní
ychacích přístrojů,
lu, na všech klinických

ce,který musí obsahovat
1. raje,popis Odstranění zavady.Vykazmusí být Opatřen podpisem a razítkem prímeno u

Zároveň prosíme provadet stručné Zápisy do Pro" Z
Uvedenou celkovou měsíční cenu považujte Za n e p
případě, že opravy přesáhnou Častku na objednávce
vrácena zpět k přepracování.

ıcn deníků přístrojů.
ř e k r o č i t e l n o u .k
bude vam poslední faktura

, 110.jnc,00

Schválil: ..
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturach a vystavených objednávkách uvadetjak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny flfakturační a dodací adresa). Na dodacíchlistech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Fakturybez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účetuvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kc bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění vRegistru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění predmetu objednavky predúćinnosti Se považuje za plnění podle této objednavky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vlo ka 1550.

"íZŤ Krajská Zdravotní .-ì.ı1 fçššłż/Äí/flz/ ,zz/.-.r/ .objednávka“ 2600082186 ,/
Baturn ebje':;inav}‹:_\„r 22.05.2017 Medivent Czech s r uŤˇíľflütwuleí àleěeva 693,?30I:2k_íı“.:íěleni: Edravetnicka tech. 400 01 Ústi nad LabemTele-fen: _
fee_
Mail:

adresa edběratele {řakturačníí:
Krajska zeravetní, a.s.
Süciálni péče BBlÉ/lgä Uaàščíauvdmmvmľletınas

adresa příjemce, řakturý, zbeřiflsluzbý: Termín dedavký: 3U.ŮQ.2ŰlTKrajská zdravetní, a.s.
Masarýkeva nemecnice v Ústí n.Lab., e.z.
Seciainí péče BBlEÍlEA
ěül 13 Ústi nad Labem[_

Dedavka pre GOKC

Fakturujte se splatnestí ED dnů! Měna CZK

Pel. Material Označení
i.mneřství Jeenetka Cena za jednetku Hedneta

UCUlŰ Pervis zdravetnickě tecnniký
l Kus líŰ.OOŰ,UŰ liŰ.OüŰ,UG

Dbjedněvame u věs v měsíci z a ř i 201? servis zeravetnickě a laberaternítechniky fepravý a seřizevaní anestezielegických a dýchacích přistrcjč,ventilů....ť. včetně výměny ND a spetřebníbe materiálu, na všech klinickýcheděienich Masarýkevý nemecnice v Ústi nač Labem.

Zavadu a umístění přístreje vzdy teleřenícký upřesníme.
Vaší fakturaci peřadujeme deleři: výkazem prace,který musí ebsahevatnazev,týp,výrebni nebe inventarni čísle přístreje,pepis edstranění zavadý.výkazmusí být epatřen pedpisem a razítkem příměne uzivatele.zareven presime prevadět stručně zapísý de Preveznicn deníků přístrcjč.Uvedeneu celkeveu měsíční cenu pevařujte za n e p ř e k r e č i t e l n e u .vpřípadě, ře epravy přesahneu častku na ebjeeněvce,bude vam pesleení fakturavracena zpět k přepracevaní.

Schválil:..
z dúvedu registrace k DPH je ed 1.9.POOT nutně na dedavatelských fakturace a vystavených eejednavkacn uvaeětjak adresu sídla spelečnesti, tak adresu místa prevezevný [fakturační a dedaci aeresah. Na dedaciehlisteen, fakturěeh a estatníeh dekumentech uvádějte naěe čísle ebjednàvky a kencevěne edběratele. Fakturybez čísla ebjedněvky budeu pevsževěny za neúplně a vrěeeny dedavateıi. v'případě daňevěhe dekladu musí účetuvedený na faktuře splňevst pedmínku dělkevěhe přístupu, v seuladu se zněním zěkena č. Eflěfřüüd sb. e DPH.Účet musí být zveřejněný.
Peked nedneta předmětu přesahuje 5D üüü Kč bez DPH, nabývá ebjedněvka účinnesti nejdříve dnem uveřejnění vRegistru smluv. Bez písemně akeeptaee není ebjedněvka uzavřena. Plnění předmětu ebjednavký přečučinnestí se pevařuje za plnění pedle tete ebjednavký.
Iče: 25455527 eIč: czzfidazıšz? sankevnispejsniz čses, as., ční._
Epelečnest zapsaná v ebcnedním rejstříku vedeněm Krajským seudem v Ústi nad Labem, eedíl B, vlezka ieeU.



1

From: 
Sent: Thursday, August 31, 2017 12:09 PM
To: 
Subject: Re: Objednávky na měsíc září 2017

Dobrý den , přijal jsem Vaše objednávky 2600082186, 2600082127,2600082185 za měsíc září 2017.
MediVent Czech .

Dobrý den,

V příloze Vám zasílám objednávky č. 2600082186,2600082127,2600082185 na měsíc září
2017.

Prosím o emailové potvrzení příjmu a akceptace uvedené objednávky/nabídky Dvě z těchto
objednávek , s cenou nad 50 tis. Kč bez DPH jsou určeny ke zveřejnění v registru smluv ČR
v souladu se zákonem o registraci smluv č. 340/2015 Sb., §2

Zdravím Vás a děkuji za zaslání akceptace objednávky/nabídky

Odbor obslužných klinických činností
Oddělení zdravotnické techniky

Krajská zdravotní, a.s.
- Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
--------------------------------------------------------------

1

From: 
Sent: Thursday, August 31, 2017 12:09 PM
To: 
Subject: Re: Objednávky na měsíc září 2017

Dobrý den , přijal jsem Vaše objednávky 2600082186, 2600082127,2600082185 za měsíc září 2017.
MediVent Czech .

Dobrý den,

V příloze Vám zasílám objednávky č. 2600082186,2600082127,2600082185 na měsíc září
2017.

Prosím o emailové potvrzení příjmu a akceptace uvedené objednávky/nabídky Dvě z těchto
objednávek , s cenou nad 50 tis. Kč bez DPH jsou určeny ke zveřejnění v registru smluv ČR
v souladu se zákonem o registraci smluv č. 340/2015 Sb., §2

Zdravím Vás a děkuji za zaslání akceptace objednávky/nabídky

Odbor obslužných klinických činností
Oddělení zdravotnické techniky

Krajská zdravotní, a.s.
- Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
--------------------------------------------------------------

Fr0m=_
Sent: Thursday, August 31, 2017 12:09 PM
TO:
Subject: Re: Objednávky na měsíc Září 2017

Dobrý den , přijal jsem Vaše Objednávky 2600082186, 2600082127,2600082185 za měsíc Září 2017.
MediVent Czech .

Dobrý den,

V příloze Vám zasílám Objednávky ě. 2600082186,2600082127,2600082185 na měsíc Září
2017.

Prosím o emailové potvrzení příjmu a akceptace uvedené objednávky/nabídky Dvě z těchto
objednávek , s cenou nad 50 tis. Kč bez DPH jsou určeny ke zveřejnění v registru smluv CR
v souladu se zákonem o registraci smluv ě. 340/2015 Sb., §2

Zdravím Vás a děkuji za zaslání akceptace objednávky/nabídky

Odbor obslužných klinických činností
Oddělení zdravotnické techniky

Kraj ská zdravotní, a.s.
- Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústi nad Labęxn




